
AP026-D001-F001-01 検査内容変更のお知らせ  

  1 / 1 ラボラトリー事業部 

【外注検査】尿中総ヨウ素、 

マイコプラズマ抗体(PA法)髄液 

検査受託再開のお知らせ     
                                

 

2025年 2月 

株式会社グッドライフデザイン 

 

このたび以下 2項目に関しまして、検査受託再開させていただきます。 

(1)委託先による当該項目測定試薬の自主回収のため、検査一時中止のご案内をいたしま

した尿中総ヨウ素検査ですが、試薬供給再開のため受託再開いたします。 

(2)マイコプラズマ感染者数増加に伴う試薬不足のため、検査一時中止のご案内をしてお

りましたマイコプラズマ抗体(PA法)髄液は、試薬供給再開のため受託再開いたします。 

 なお測定試薬の供給は再開しましたが、検査実施数に応じた柔軟な供給状態には達し

ておりません。このため検査のご依頼状況によっては一時的な欠品による検査結果の

遅延が生じる可能性もあることをお含み頂きたく、予めご案内する次第です。 

 何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 【変更日】2025年 2 月 12 日 受付分より 

【項目名】尿中総ヨウ素＊LSI 

マイコプラズマ抗体(PA法)髄液 

【問合せ先】 

株式会社グッドライフデザイン                                        

ラボラトリー事業部 

TEL:(0565)25-3165 FAX:(0565)25-3166 

検査担当部門：生化学/免疫部門                                  

内線：6063 


